
 
 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度広島ガス株式会社主催「会社説明会」と大和証券株式会社主催「株式投資セミナー」を    

下記日時にて開催することとなりましたので、ご案内いたします。 

お忙しいこととは存じますが、ぜひご来場賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

記 

日時 ：平成 25 年 8 月 27 日（火）  14：00～16：10 予定（13:40 開場） 
会場 ：大和証券株式会社 広島支店５Ｆホール 
 
 

第1部 『 広島ガス株式会社 会社説明会 』 

時  間 ： 14：00～15：00 
講  師 ： 広島ガス株式会社 
       代表取締役 社長執行役員 田村 興造氏 
主  催 ： 広島ガス株式会社 

 

休憩 ～ 10分 ～ 

 

第 2部 『 ダイワの株式投資セミナー 

北米エネルギー革命のインパクト 

～アジア向け LNG輸出プロジェクトが動き出す～ 』 
時  間 ： 15：10～16：10 
講  師 ： 大和証券株式会社 投資戦略部 

シニアストラテジスト 壁谷 洋和 
主  催 ： 大和証券株式会社 

 
 
※ 第 2部では、講演会でご紹介する商品等の勧誘を行うことがありますが、第 1部主催社株式およ
び関係会社株式の勧誘を目的としたものではございません。 

※ 参加ご希望のお客さまは、お電話にてお申込みください。 
 
 
 大和証券株式会社 広島支店  

TEL  082-228-5211 
 

広島ガス株式会社主催 「会社説明会」および 
大和証券株式会社主催「ダイワの株式投資セミナー」のご案内 


